平成22年12月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年1月1日～平成22年12月31日）

修正の理由

 インテリア事業におきましては、新設住宅着工戸数はようやく対前年比で増加の傾向を見せているものの、当社の主要商
品である壁装材は仕上材料であることから、当第３四半期において予想されるまでの回復には至っておりません。
 オフィス事業はほぼ想定どおりの業績が見込まれるものの、インテリア事業の回復の立ち遅れを主因として、売上高は前
回公表値を3.5％下回る32,700百万円となる見込みであります。
 この売上高の減少を主因として、営業利益は前回公表値を38.1％下回る260百万円、経常利益は前回公表値を29.8％下
回る200百万円、当期純利益は前回公表値を41.9％下回る125百万円となる見込みであります。

（注）上記の予想は、現時点において入手可能な情報に基づいて作成しております。実際の業績は、今後様々な要因によ
って上記予想と異なる場合があります。

以 上

平成22年11月5日
各 位

上場会社名 リリカラ株式会社

代表者 代表取締役社長 山田 俊之

（コード番号 9827）

問合せ先責任者 取締役常務執行役員総務本部担当 佐藤 伸男

（TEL 03-3366-7845）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年２月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 33,900 420 285 215 13.13

今回発表予想(B) 32,700 260 200 125 8.21

増減額(B-A) △1,200 △160 △85 △90

増減率(%) △3.5 △38.1 △29.8 △41.9

（ご参考）前期実績
（平成21年12月期）

33,747 307 211 105 6.47